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Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Poprawa spójności komunikacyjnej Czarnej Białostockiej poprzez budowę i przebudowę
pubIiczn~ch dróg gminnych. Przedsięwzięcie współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
Część I: Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej, Bukowej
(droga gminna na dz. o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów, Chabrowej, Makowej i Zielonej
w Czarnej Białostockiej.
Część II: Rozbudowa z przebudową dróg gminnych na Os. Tartacznym w Czarnej Białostockiej wraz z
budową i przebudową niezbędnej infrastruktury.
Część III: Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej — etap II.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania
Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ
udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1
Czy istniejące studnie sanitarne posiadają pokrywy odciążające? Jeśli nie, jaką ilość pokryw jest potrzebna??

ODPOWIEDŹ 1
Zamawiający informuje, że 67 szt. studni kanalizacji sanitarnej nie posiada pokryw odciążających. Wobec
powyższego należy uwzględnić koszt ich zakupu i montażu w postaci:
- część I: Przebudowa dróg gminnych - ulic Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej, Bukowej
(droga gminna na di o nr geod. 1887), Akacjowej, Bromboszcza, Tulipanów, Chabrowej, Makowej iZielonej
w Czarnej Białostockiej —45 szt.,
- część Ill: Budowa ulicy Sokólskiej w Czarnej Białostockiej — etap II — 22 szt.

PYTANIE 2
Zamawiający wymaga przedstawienia wykona nych zamówień polegających na wykonaniu nawierzchni
z kostki betonowej wraz z podbudową. Czy możemy brać pod uwagę nawierzchnie wykonane na
chodnikach, ciągach pieszo-rowerowych oraz sięgaczach?

ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający potwierdza, że do ilości wykonanych nawierzchni z kostki betonowej wraz z podbudową
można brać pod uwagę nawierzchnie chodników, ciągów pieszo-rowerowych, sięgaczów, zjazdów itp
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